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Apartament insorit, decomandat, 2 camere,
65mp utili + 18mp terasa, loc de parcare
subteran inclus, Tractoru

ID: 106162AV
Ultima actualizare: 23.06.2023

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 1.692€ 
Rata lunara: 559,98 € 110.000€

Persoana de contact

Alina Titu
Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 65.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 1 /3

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Esti in cautarea unui camin confortabil si care sa iti satisfaca nevoia de liniste? Cauti o zona buna in care sa ajungi cu
orice mijloc de transport oriunde in Brasov, in mai putin de 10 minute? Vrei sa te muti si sa nu mai investesti nimic intr-
un apartament? Blitz iti propune la vanzare un apartament situat in zona Tractoru, intr-un ansamblu nou construit din
2019, izolat termic si fonic. Avand un design modern, minimalist, este finisat in detaliu cu cele mai calitative materiale
de pe piata. Livingul si bucataria sunt finisate cu piatra naturala rosie pentru un contrast placut, mobila este facuta
hand-made din lemn masiv si intretinut prin lacuire. Apartamentul are structura decomandata, 65mp utili, o terasa
generoasa si intima cu SU de 18mp ( forma L )boxa individuala spatioasa si loc de parcare subteran inclus in pret!
Compartimentare : hol lung de intrare unde regasim un dressing spatios, bucatarie utilata cu electrocasnice in
garantie, 1 dormitor matrimonial cu dressing, baie spatioasa cu cada si aerisire naturala. Proprietatea se vinde
mobilata si utilata conform fotografiilor din prezentare. Puncte de interes : Mall Coresi - 5 min, scoli, gradinite de top,
transport in comun la 100m. Apartamentul este intabulat, are toate actele la zi si se poate achizitiona si prin credit
ipotecar. Pret mp al zonei - 1800e , pret mp apartament - 1400e. Va invit cu drag la o vizionare pentru a vedea
potentialul acestui apartament, pe care il vei numi ACASA!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Recomand cu caldura acest apartament pentru
confortul sporit si zona linistita!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


